
COMUNE  DI  NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 27

P

ROSSI GALVANO8. A/G

A/P

FABRIS DIEGO4.

ZAMINATO REMO9. P

P

OGGETTO

COMUNICAZIONI SULLO STATO DELLE
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE IN PEDEMONTANA
PATRIMONIO E SERVIZI SRL E IN PEDEMONTANA
DISTRIBUZIONE GAS SRL

____________________________________________
Il giorno ventisei del mese di settembre  duemiladiciotto, alle ore
20:00 nella sala delle adunanze consiliari, previa notifica degli inviti
personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si é riunito il
Consiglio Comunale, in seduta Pubblica sessione Straordinaria di
Prima convocazione.

Fatto l’appello risultano:

BOZZETTO MANUELE10. A/G

SEBELLIN RACHELE LUCIA2.

FAGGION MICHELE5.

CARLESSO RICCARDO11. P

P

P

ZANON PAOLO12. P

Cognome e nome

POLONIATO DIEGO6.

VALLI FRANCESCO13. A/G

P

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE dott. GIUSEPPE
LAVEDINI.

La dott.ssa CHIARA LUISETTO nella sua qualità di SINDACO assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, invita i presenti a prendere in
esame l’oggetto riportato.

LUISETTO CHIARA1.

CAMPAGNOLO RAFFAELLA3.

CAVALLI FEDERICO7. P

P

N. 27 / 26-09-2018
_______________________

_____________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario

Comunale che copia  della presente

delibera é pubblicata all’albo comunale

ove resterà per giorni quindici consecutivi

ai sensi dell’art. 124 del T.U. approvato

con D. Lgs. N. 267/2000.

Addì .__________________________.

Il SEGRETARIO COM.LE
F.to dott. LAVEDINI GIUSEPPE



Il Sindaco ricorda che la discussione è già stata svolta unitariamente per i punti 3,4 e 5. Pertanto si
procede al voto.

Non ci sono interventi.

Pertanto, all’esito di quanto sopra,

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 61, comma 3 dello Statuto comunale ai sensi del quale “la Giunta comunale esercita la
vigilanza sull’attività dei soggetti di cui al precedente comma e riferisce annualmente al Consiglio
comunale”;

RITENUTO di aggiornare il Consiglio comunale sulla situazione delle partecipazioni societarie in
Pedemontana Patrimonio e Servizi srl e in Pedemontana Distribuzione Gas srl;

VISTE le allegate relazioni presentate dall’Amministratore unico di Pedemontana Patrimonio e
Servizi srl;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
267/2000;

Con voti n. 7 favorevoli e n. 3 contrari (Carlesso, Zaminato, Zanon), legalmente espressi per alzata
di mano,

DELIBERA

di prendere atto della relazione presentata dall’Amministratore unico di Pedemontana1)
Patrimonio e Servizi srl e Pedemontana Distribuzione Gas Srl allegate sub A) e sub B) al presente
atto per costituirne parte essenziale.

* * * * *

Letto, confermato e sottoscritto.-
IL PRESIDENTE
f.to Chiara Luisetto

IL CONSIGLIERE ANZIANO                                   IL SEGRETARIO COMUNALE
 f.to Rachele Lucia Sebellin               f.to Giuseppe Lavedini





PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL T.U. APPROVATO CON D. LGS. N. 267/2000:

Vista la proposta di deliberazione e la documentazione di supporto ed istruttoria, si esprime :

PARERE in ordine alla regolarità tecnica

Favorevole

Lì, 20-09-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to  Margherita Bagarella

PARERE in ordine alla regolarità contabile.

Favorevole

Lì, 20-09-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Margherita Bagarella

**************************************************************************************
La presente copia è conforme all’originale esistente agli atti di questo ufficio

Addi           L’INCARICATO
BORDIGNON LAURIANA

**************************************************************************************

 PUBBLICAZIONE
                               Pubblicata per 15 gg. dal

 DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

 ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine il ______________
 Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 gg. dalla pubblicazione

Data___________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to dott. LAVEDINI GIUSEPPE


